
OBJEDNÁVKA PRACÍ Objednávka č.: 21/633300005

Akce : Svařování, navařování, broušení, výměna ocelových součástí výhybek a kolejnic 2020 – OLC VTM2 (PA 633180268)

TO : TO Prostějov (1)

Termín dodání:30.6.2021
Místo : Vrahovice - přejezd

Termín : leden 2021
Kontakt :

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem 
[CZK]

Náklady soupisu celkem 39 898,60

ZRN
63 K 5907015195 Ojedinělá výměna kolejnic současně s výměnou kompletů tv. S49 rozdělení "u" m 0,00
186 K 5908055010 Příplatek za výměnu deformovaného šroubu kus 0,00
188 K 5908060020 Oprava rozchodu koleje přebitím podkladnice 4 vrtule úl.pl. 0,00

531 K 5913035210 Demontáž celopryžové přejezdové konstrukce silně zatížené v koleji část vnější a vnitřní 
bez závěrných zídek m 0,00

537 K 5913040210 Montáž celopryžové přejezdové konstrukce silně zatížené v koleji část vnější a vnitřní bez 
závěrných zídek m 0,00

157 K 5907050120 Dělení kolejnic kyslíkem tv. S49 kus 0,00
238 K 5910020130 Svařování kolejnic termitem plný předehřev standardní spára svar jednotlivý tv. S49 svar 4,000 0,00

261 K 5910035030 Dosažení dovolené upínací teploty v BK prodloužením kolejnicového pásu v koleji tv. S49 svar 2,000 0,00

266 K 5910040020 Umožnění volné dilatace kolejnice demontáž upevňovadel bez osazení kluzných podložek 
rozdělení pražců "d" m 230,000 0,00

270 K 5910040120 Umožnění volné dilatace kolejnice montáž upevňovadel bez odstranění kluzných podložek 
rozdělení pražců "d" m 230,000 0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

ZRN Celkem 0,00

VON
2 K 024101401.1 Inženýrská činnost koordinační a kompletační činnost % 0,000 0,00
9 K 011101001 Finanční náklady pojistné % 0,000 0,00
13 K 033131001 Provozní vlivy Organizační zajištění prací při zřizování a udržování BK kolejí a výhybek m 115,000 0,00

0,00

Strana 1 z 1



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1312019

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 43a93222-16b8-4a44-8e64-cad697d96e4f

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Václav ŠKOPÍK)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 15.01.2021 08:20:00


		2021-01-15T07:20:02+0000




